

Årsredovisning för
Ronny Lundberg Invest AB

556729-5430

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronny Lundberg
Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ronny Lundberg Invest AB, 556729-5430, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå äger och förvaltar värdepapper.

Omsättningen har minskat pga att verksamheten har ändrats.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	502 816	1 406 110	16 304 676	12 605 475
Resultat efter finansiella poster	2 768 389	6 171 807	4 174 991	1 816 010
Soliditet %	85,7	90	87,6	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 042 126	5 205 700
Balanseras i ny räkning		1 455 700	-1 455 700
Utdelning			-3 750 000
Årets resultat			3 227 361
Belopp vid årets utgång	100 000	14 497 826	3 227 361

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 497 826
Årets resultat	3 227 361
Summa	17 725 187
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 725 187
Summa	17 725 187

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		502 816	1 406 110
Övriga rörelseintäkter		283 240	5 303 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		786 056	6 709 134
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 729	23 656
Övriga externa kostnader		-126 474	-517 923
Personalkostnader		-3 675	53 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 365	-106 217
Summa rörelsekostnader		-279 243	-547 436
Rörelseresultat		506 813	6 161 698
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 016 764	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245 313	47 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-501	-36 896
Summa finansiella poster		2 261 576	10 109
Resultat efter finansiella poster		2 768 389	6 171 807
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		278 510	496 881
Förändring av överavskrivningar		564 124	-86 113
Summa bokslutsdispositioner		842 634	410 768
Resultat före skatt		3 611 023	6 582 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		-383 662	-1 376 875
Årets resultat		3 227 361	5 205 700

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	564 125
Summa materiella anläggningstillgångar		0	564 125
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	907 250	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	13 036 600	2 036 600
Andra långfristiga fordringar	5	8 116 000	7 116 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 059 850	10 152 600
Summa anläggningstillgångar		22 059 850	10 716 725
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 262 360	14 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 030	41 030
Summa kortfristiga fordringar		1 303 390	55 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		839 934	13 615 267
Summa kassa och bank		839 934	13 615 267
Summa omsättningstillgångar		2 143 324	13 670 910
SUMMA TILLGÅNGAR		24 203 174	24 387 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 497 826	13 042 126
Årets resultat		3 227 361	5 205 700
Summa fritt eget kapital		17 725 187	18 247 826
Summa eget kapital		17 825 187	18 347 826
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 685 376	3 963 886
Akkumulerade överavskrivningar		0	564 124
Summa obeskattade reserver		3 685 376	4 528 010
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 556 585	1 246 276
Övriga skulder		1 127 527	241 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 499	24 500
Summa kortfristiga skulder		2 692 611	1 511 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 203 174	24 387 635

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	831 089	3 192 749
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-800 280	-2 361 660
Utgående anskaffningsvärden	30 809	831 089
Ingående avskrivningar	-266 964	-2 044 808
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	333 520	1 884 061
Årets avskrivningar	-97 365	-106 217
Utgående avskrivningar	-30 809	-266 964
Redovisat värde	0	564 125

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	907 250	1 000 000
Försäljningar	-1 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	907 250	1 000 000
Redovisat värde	907 250	1 000 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 036 600	2 036 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	11 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	13 036 600	2 036 600
Redovisat värde	13 036 600	2 036 600

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 116 000	6 716 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 000 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	8 116 000	7 116 000
Redovisat värde	8 116 000	7 116 000

Underskrifter

Piteå

Ronny Lundberg
Ronny Lundberg
Styrelseordförande

2024-06-14
Datum